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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31821033H

2. Data e Regjistrimit 21/06/2023
3. Emri i Subjektit MEN shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Gjuzepina Kosturi vila nr 14 , Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport dhe/ose prodhimi i produkteve te cfaredo 
lloji, te pajisjeve elektrike, elektronike,  elektro-shtepiake, 
kancelari; Shitje me shumice dhe/ose pakice, edhe nepermjet 
platformave  online, e produkteve te cfaredo lloji; Stokimi 
dhe ruajtja e produkteve; Transport i mallrave dhe  
udhetareve brenda dhe jashte vendit; Sherbimet e lidhura me 
operatoret telefonik mobile;  shperndarje interneti;   
Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo 
transaksioni tjeter qe lidhet me  pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, 
bankare  dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe/ose  plotesimin e 
objektivit te shoqerise duke mos ndryshuar aktivitetin 
paresor te shoqerise dhe nuk  bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.  Agjenci imobiliare; 
konsulence juridike; Shitje; Blerje; Qiradhenie; 
Qiramarrje;Menaxhim,  shkrim Projektesh per entet publike 
e organizatat jofitimprurese; Menaxhim pronash te  
paluajtshme; Organizim Eventesh; Trajnime Profesionale; 
Marketing Digjital; Perfaqesim  pronaresh; perfaqesim 
investitoresh; Menaxhim i hoteleve, apartamenteve apo cdo 
strukture  tjeter akomoduese ne listim; Asistence; Perfaqësim 
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i klienteve ne rezervimin e hoteleve,  apartamenteve apo çdo 
structure tjeter akomoduese; Administrimi i strukturave te 
ndryshme  akomoduese; Ndermjetesim i pasurive te 
paluajtshme; agjent imobiliar; Studim, projektim,  
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te  veprave publike dhe/ose 
private si ndertimin e ndertesave publike dhe private; 
Investime,  pjesemarrje ne fushen industriale turistike, ne 
fushen agroturizem duke perfshire te gjitha  operacionet 
komerciale; zhvillimin e aktivitetit hotelier-turistik; tregtimin 
e mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice; veprimtari 
ne fushen e shitblerjes si dhe te gjithe formave te  qerase apo 
te shfrytezimit te pasurive te patundshme. Veprimtari ne 
fushen e strukturave  akomoduese hoteleri; bar-restorant; me 
plan sherbim te personalizuar dhe plan sherbimi cdo gje  e 
perfshire (all inclusive); shazllone; stacione plazhi, lundrime 
turistike, sporte ujore, piste ne det  me lokacion bar restorant; 
vendqendrim per mjete ujore, motorrike dhe jo motorrike; 
transport,  organizim i tureve guidave te ndryshme turistike; 
zhvillimi i panaireve, seminareve dhe  workshopeve; 
sherbime opsionale plotesuese me karakter çlodhje, pushimi 
apo defrimi spektakli,  lojera, organizime dhe 
realizime;evente te ndryshme; sherbime spa; sherbim 
parkimi; si dhe cdo  veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per vijimin e  
aktivitetit te shoqerise.   Ofrimi i sherbimeve te konsulences 
per palet e treta (te cilet perfshijne pa kufizime konsulencen  
e natyres financiare, manaxheriale, komerciale, logjistike, 
etj.), ne perputhje me legjislacionin e  zbatueshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. 
Perkthim, interpretim,  shqiperim, korrektim, editim, 
redaktim, titrim, proof reading, faqosje, dizajn, asistence  
gjuhesore si dhe sherbime te ngjashme; Veprimtari ne fushen 
e mediave televizive; prodhimin,  transmetimin dhe 
ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji 
me ane te zerit,  figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te 
destinuara per publikun nepermjet valeve  elektromagnetike, 
kabllove, perseritesve, sateliteve apo me çdo forme tjeter 
transmetimit  audioviziv; Transmetime audiovizive numerike 
me mbulim tokesor kombetar, platforme  numerike, 
prodhues dhe transmetues i eventeve televizive audiovizive, 
distribucion i te  drejtave televizive te kanaleve TV dhe 
programeve ne çdo forme te njohur transmetimi benda  dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise.   

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Dejvis Rama
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               Nga: 17/06/2023                Deri: 17/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DejvisRama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanSkënderaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dejvisrama@gmail.com  
Telefon: 0692843344  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-134217-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A19A8BF-6461-4BC5-BA4F-B7D32B504A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA3F074-4BE8-4C68-91AE-F6D8EE2B1A19

